
KRAJSKÝ  SVAZ  ČSPS

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ

A

KRAJSKÝ  SVAZ  ČSPS

PARDUBICKÝ KRAJ

 

SPOLEČNÉ

SPORTOVNĚ

TECHNICKÉ

DOKUMENTY  2024

 



KRAJSKÉ PŘEBORY A CELOSTÁTNÍ TERMÍNOVKA 2024
  Soutěž bazén Místo

LEDEN

20.1. Třebovská mašinka 25 m Česká Třebová

27.1. Mistrovství ČR družstev - 1.kolo 25 m Pardubice(PKPar)

ÚNOR

11.2. 18.2. Mistrovství světa Doha

17.2. Pohár Jiráskova kraje a Podkrkonoší 1.kolo 25 m Trutnov

24.2. 25.2. MČR družstev - semifinále - skupina AiB 50 m Praha/Pardubice

BŘEZEN

23.3. Modrá stuha města Náchoda 25 m Náchod

23.3. 24.3. MČR družstev 2024 - finále - 1. a 2. liga 50 m České Budějovice

DUBEN

4.4. Krajský pohár- 1.kolo 25 m Trutnov

13.4. KP dlouhé tratě 25 m Pardubice(PKPar)

13.4. CENA TŘEBOVSKÉ LOKOMOTIVY 25 m Česká Třebová

18.4. Krajský pohár- 2.kolo 25 m Trutnov

20.4. Jarní cena HK ve sprintu 50 m Hradec Králové

26.4. 28.4. Český pohár - 1.kolo VC Ostravy 50 m Ostrava

KVĚTEN

4.5.  DRoP Cup 2024 25 m Pardubice(PKPar)

10.5. 12.5. Český pohár - 2.kolo VC Pardubic 50 m Pardubice 

18.5. 19.5. KP žactva 12 let a starší 25 m Trutnov

24.5. 26.5. Letní mistrovství ČR juniorů 50 m Praha - Podolí

25.5. KP žactva 9 let a mladší 25 m Hořice (ESAHK)

ČERVEN 

1.6.  KP žactva 10 a 11 let 25 m Vysoké Mýto

8.6. 9.6. Letní mistrovství ČR st.žactva 50 m Olomouc

8.6. 9.6. Letní mistrovství ČR ml.žactva 25 m Znojmo

13.6. 16.6. Letní mistrovství ČR 2024 OPEN - 3.kolo ČP 50 m Ústí nad Labem  

15.6. Cena rytíře Hrona 25 m Náchod

22.6. 23.6. Letní pohár ČR desetiletých - Č /M 25 m Trutnov /Kopřivnice

22.6. 23.6. Letní pohár ČR jedenáctiletých - Č/M 25 m Jablonec/Prostějov

23.6. 28.6. Letní Olympiáda dětí a mládeže 2024 50 m České Budějovice

27.07.2024 - 04.08.2024Olympijské hry 50 m Paříž

ZÁŘÍ

28.9. 29.9. VC města Trutnova 25 m Trutnov

ŘÍJEN

3.10.  Krajský pohár- 3.kolo 25 m Trutnov

10.10. Krajský pohár- 4.kolo 25 m Trutnov

17.10. 20.10. Český pohár - 4.kolo Malá cena Nového Jičí 25 m Nový Jičín

12.10. KP dlouhé tratě 25 m Trutnov

26.10. Pardubické dvoustovky 25 m Pardubice(PKPar)

LISTOPAD

1.11. 3.11. Český pohár - 5.kolo  VC Brna 25 m Brno

2.11. Pohár Jiráskova kraje a Podkrkonoší 2.kolo 25 m Náchod

ČERVENEC



16.11. KP žactva 10 a 11 let 25 m Náchod

23.11. 24.11. KP žactva 12 let a starší 25 m Česká Třebová

30.11. 1.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletých - Č/M 25 m Písek /Hodonín

30.11. 1.12. Zimní pohár ČR desetiletých - Č/M 25 m Č.Lípa /Havířov

7.12. 8.12. Zimní mistrovství ČR st. Žactva (2010) 25 m Kopřivnice

7.12. 8.12. Zimní mistrovství ČR st. Žactva (2011) 25 m Ml. Boleslav

7.12. 8.12. Zimní mistrovství ČR ml. Žactva (2012) 25 m Prostějov

10.12. 15.12. Mistrovství světa 2024 - 25m 25 m Budapešť (HUN)

14.12. KP žactva 9 let a mladší 25 m Jičín

15.12. Krakonošův pohár 25 m Jilemnice

19.12. 22.12. Zimní mistrovství ČR 2024 - 25m - 6.kolo ČP 25 m

PROSINEC



Soutěž Místo konání Bazén  

27.1. Krajský přebor družstev  - MČR družstev - 1.kolo Pardubice (PKPar) 25

13.4. Krajský přebor -dlouhé tratě Pardubice (PKPar) 25

4.5. DRoP Cup 2024 Pardubice (PKPar) 25

18.5. 19.5. Krajský přebor 12-letého žactva,dorostu a dosp Trutnov (LoTr) 25

25.5. Krajský přebor 9-letého žactva a mladších  Hořice (ESAHK) 25

1.6.  Krajský přebor 10-11 letého žactva Vysoké Mýto(PKVM) 25

12.10. Krajský přebor -dlouhé tratě Trutnov (LoTr) 25

16.11. Krajský přebor  10-11 letého žactva Náchod (DeNá) 25

23.11. 24.11. Krajský přebor 12-letého žactva dorostu a dosp. Česká Třebová(LoČT) 25

14.12. Krajský přebor 9-letého žactva a mladších Jičín (DeJič) 25

TERMÍNOVÁ LISTINA 2024

Krajské soutěže v Královéhradeckém a Pardubickém kraji  
Datum



3.1. Řízení soutěží:

3.2. Předpisy: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení rozpisu příslušné soutěže.

3.3. Systém soutěží : V soutěžích jednotlivců a štafet se plave bez finále přímo na čas. Počet rozplaveb upraví pořadatel dle

počtu přihlášených závodníků tak, aby přijetí  závodníků  jednotlivých kategorií bylo rovnoměrné. 

3.4. Přihlášky: Přihlášky oddíly zasílají pouze ON-LINE  IS ČSPS. 

3.5. Přihlášky štafet: Štafety se přihlašují při prezentaci do soutěže dle pokynů pořadatele. Štafety na mistrovské soutěži musí být

sestaveny  pouze z členů registrovaných v jednom oddíle.

3.6. Odhlášky a prezence : Odhlášky ze soutěže se provádí přes ON-LINE IS ČSPS 48 hodin před konáním soutěže. Prezence závodníků

musí být ukončena nejpozději 30 minut před zahájením závodu. Při prezenci musí oddíl zajistit omluvení

všech závodníků, jejichž přihláška byla do soutěže přijata a kteří se soutěže nezúčastní s výjimkou těch,

kteří byli již dříve řádně odhlášeni v ON-LINE IS ČSPS. 

3.7. Kontrola dokladů:  Kontrola registračních dokladů není nutná, protože se do soutěží přihlašuje přes ON-LINE

IS ČSPS.

3.8. Startovní  listina: Startovní listina je sestavena dle nahlášených časů. Sestavení startovní listiny je konečné až po omluvách

provedených při prezenci a platí na celý den. Na volné dráhy místo omluvených závodníků budou zařazeni

náhradníci, kteří byli řádně přihlášeni na danou disciplinu. Start zařazeného náhradníka je povinný. Pokud je

to po omluvách nutné je pořadatel oprávněn přelosovat startovní listinu . Pořadatel je povinen vyvěsit

startovní listinu v prostoru závodiště nejpozději  10 min před zahájením závodů.    

3.9. Start mimo soutěž: Start mimo soutěž v soutěžích jednotlivců a štafet není povolen. Při soutěži družstev je start mimo soutěž

povolen pouze na volných drahách soutěžních rozplaveb a pouze z řad závodníků uvedených na soupiskách

startujících družstev. Není povoleno přidávání rozplaveb a pokud je počet zájemců o start mimo soutěž větší

než počet volných drah v soutěžních rozplavbách, rozhodne v souladu s výše uvedeným omezením vrchní

rozhodčí.  

3.10. Startovní povely: Při  soutěžích platí pravidlo jednoho startu. Neplatí v KP žactva 9 let a mladší.

3.11. Výsledky  : Pro zasílání a předávání výsledkových listin platí pravidla uvedená v STD ČSPS pro daný rok – viz.

„Rozdělovník pro zasílání dokumentů“

3.12.Ceny: Vítězové jednotlivých disciplin získávají titul „Přeborník Pardubického a Královéhradeckého kraje“, a to v

každé vypsané kategorii. První tři v každé disciplině žáků obdrží diplom a medaili. Kategorie jsou uvedeny

v rozpise jednotlivých soutěží .

3.13. Odpovědnost: Při všech  závodech jsou  vedoucí  družstev  odpovědni  za   chování  svých závodníků  v prostorách  bazénů. 

3.14. Stravování : Není-li stanoveno jinak, zasílají se v termínu přihlášky, také objednávky na ubytování a stravování a to na

adresu pořadatele.V opačném případě pořadatel stravu a ubytování nezajistí.

3.15. Hospodářské 

          podmínky :

3.16.Odměny rozhodčím: Odměna vrchního rozhodčího, vrchního časoměřiče, hlasatele a startéra činí 500,-Kč /půlden závodu.

Odměna ostatních rozhodčích činí 400,-Kč/půlden závodu. Za zpracování přihlášek náleží zpracovateli

odměna 1000,-Kč/celá soutěž. Za zpracování výsledků je odměna 500,-Kč/půlden.

Za zajištění výpočetní techniky činí odměna pořádajícímu klubu 500,-Kč za každý půlden soutěže. Pokud

tuto výpočetní techniku zajistí fyzická osoba, tak odměna náleží této osobě.

Delegovaní rozhodčí mají v případě použití vlastního osobního automobilu nárok na proplacení jízdného ve

výši 4- Kč za jeden kilometr z místa trvalého bydliště a stravného dle Směrnic ČSPS(129-196-307Kč).

3.17. Informace : Pořadatel pověřený uspořádáním soutěže, viz adresář těchto  dokumentů.

věková kategorie        Muži    i  ženy           počet startů/půlden     nejdelší povolená trať

 Dospělí                       19let a starší                 bez omezení              1500 m

Starší junioři                17-18let                       bez omezení             1500 m

Mladší junioři              15-16let                       bez omezení             1500 m

Starší  žactvo       A     13-14 let                              3                     1500 m

Mladší žactvo      B     11-12 let                               3                     1500 m

                           C           10 let                              3                     1500 m

                            D             9 let a ml.                      2                       400 m

3.19. Obecná úprava: Pokud není uvedeno jinak, platí soutěžní řád, pravidla plavání a celostátní dokumenty STK.

3.  SPOLEČNÁ  USTANOVENÍ

3.18. Kategorie pro soutěže  jednotlivců a omezení startů dle Soutěžního řádu plavání. 

V roce 2024 je stanoven příspěvek Krajskému svazu ČSPS, který se odvíjí od účasti na KP, DRoP,KP DT a

LIZE. Krajské svazy mohou výši příspěvku v průběhu roku upravit. Příspěvek Krajskému svazu ČSPS bude

vypočítán podle skutečného počtu startů na KP v roce 2024 (a počtu družstev v LIZE), následovně: 70,- Kč

za každý start jednotlivce v disciplíně, 200,-Kč za start jednotlivce na KP dlouhé tratě a 2000,- Kč za start

družstva v soutěži družstev. Příspěvek bude ze strany krajských svazů ČSPS fakturován oddílům pololetně

nebo celoročně. Pořádajícímu oddílu se starty jeho závodníků do příspěvku nepočítají. Příspěvek bude

vypočítán za skutečné starty, nikoliv za přihlášené . Pokud nebudou vyrovnány finanční závazky oddílu

vůči krajskému svazu ČSPS v termínu splatnosti, nebude umožněn start závodníků příslušného oddílu na KP.



Plavecký klub Pardubice

Pardubice 27.1.2024

25m/6 drah,poloautomatická

Přihlášky Do 1.kola MČR družstev se podává ve formě Soupisky družstev  

(viz.čl.16, odst.16.1.-16.3. Soutěžního řádu plavání)

sobota 20.1.2024  

Soupisku družstva zasílejte na adresu PKPar

gitastl@post.cz

Ve čtvrtek 25.1. přihlášené oddíly provedou přihlášky jednotlivých  

závodníků do patřičných disciplín systémem ON-LINE IS ČSPS 

Odhlášky z disciplín končí : pátek 16,00 hodin

Případné změny nahlásí vedoucí družstva v sobotu 27.1.do 8,15 hodin při

prezentaci . Ve stejném čase odevzdejte i sestavy štafet.

*Přihlášky na 2.a 3.kolo zasílejte dle celostátních STD 2024

Přihláška musí obsahovat: * Název soutěže (Mistrovství ČR družstev 2024) 

* Závaznou zkratku oddílu

* Označení zda se jedná o družstvo mužů či žen

* V případě více soutěžních družstev jejich rozlišení (A, B, C atd.)

* Soupisku závodníků s uvedením příjmení, jména a ročníku narození

Hospodářské podmínky: Viz. Společná ustanovení STD 2024 VČ  č.3.15. Hospodářské podmínky

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
Systém soutěže: 1.kolo MČR družstev je kvalifikací pro semifinále MČR družstev  

a řídí se ustanovením rozpisu soutěže  STD ČSPS 2024.  

Časový pořad disciplin:

1.půlden 2.půlden

Rozplavání  8:00 Rozplavání  30minut

Závod         120 minut po                   

ukončení dopolední části soutěže

1    200 m prsa ženy 15 200 m volný způsob ženy

2    200 m prsa muži 16 200 m volný způsob muži

3    100 m volný způsob ženy 17 100 m prsa ženy

4    100 m volný způsob muži 18 100 m prsa muži

5    200 m motýlek ženy 19 200 m znak ženy

6    200 m motýlek muži 20 200 m znak muži

7    100 m znak ženy 21   50 m volný způsob ženy

8    100 m znak muži 22   50 m volný způsob muži

9    400 m polohový závod ženy 23 100 m motýlek ženy

10    400 m polohový závod muži 24 100 m motýlek muži

11    400 m volný způsob ženy 25 200 m polohový závod ženy

12  1500 m volný způsob muži 26 200 m polohový závod muži

13    4x100 m  pol. štafeta ženy 27 800 m volný způsob ženy

14    4x100 m  pol. štafeta muži 28 400 m volný způsob muži

29 4x100 m volný způsob ženy

30 4x100 m volný způsob muži

Mistrovství ČR družstev - 1.kolo     2024

26.1.2024

Závod 9:00

Termín přihlášek:

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:

Datum a místo konání:

mailto:gitastl@post.cz


Počet závodníků: Závodníci a závodnice mohou v jednotlivých kolech soutěže startovat

maximálně ve 4 disciplínách jednotlivců a obou štafetách, v souladu s 

s omezením počtu startů v jednotlivých soutěžních půldnech dle   

Soutěžního řádu plavání.

Rozplavby a dráhy: V 1.kole soutěže družstev jsou závodníci nasazeni na dráhy podle  

přihlášených časů z IS ČSPS zaplavaných od 1.9.2022 do17.1.2024.

Ruční zadávání časů v 1.kole není povoleno!

 

Bodování : V 1. kole soutěže se bodují výkony jednotlivců podle bodových tabulek 

AQUA 2024. Štafety se bodují podle příslušných disciplín jednotlivců tzn.  

4x100m volný způsob podle 400 m volný způsob  a 4x100 m pol. štafeta,

podle 400 m polohový závod.

Starty mimo soutěž: Starty mimo soutěž jsou možné pouze pro závodníky ze soupisek 

 soutěžních družstev na volných drahách soutěžních rozplaveb. 

Přidávání rozplaveb není povoleno.Nasazení na dráhy závodníků mimo 

soutěž bude provedeno až po rozlosování soutěžních rozplaveb.



ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

  TJ/klub      přihlašuje své

* nehodící se škrtněte

 V _________________________ dne _________________________

Adresa odpovědného pracovníka příp. vedoucího družstva :

Číslo Příjemní Jméno Rok naroz.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PŘIHLÁŠKA K SOUTĚŽI DRUŽSTEV 2024

družstvo mužů žen   *

do Mistrovství ČR družstev 2024 a současně se zavazuje, že se družstvo, za podmínek

stanovených rozpisem soutěže, zúčastní 2. a v případě postupu 3. kola.

Razítko a podpis :

SOUPISKA ZÁVODNÍKŮ

Účast v soutěži

Semifinále Finále
A B A B

                - skutečná účast se vyznačuje do sloupečku B příslušného kola

Poznámka  - VR zaznačí kontrolu do sloupečku A příslušného kola



Jaro Plavecký klub Pardubice 

Podzim TJ  Lokomotiva Trutnov

Jaro 13.4.2024 Pardubice bazén 25m

Podzim 12.10.2024 Trutnov bazén 25m

Jaro 3.4.2024

Podzim 2.10.2024

 

Do přihlášky uvádějte časy ze statistiky ČSPS zaplavané na libovolných závodech

jaro od 1.9.2022 / zima 1.1.2023.   

Upozornění : Soutěž je kvalifikací na LMČR žactva a ZMČR žactva.

Kategorie

So 13. 4. 2024 resp. 12.10.2024

Začátek závodů 8,45 hod.

Rozplavání 8,00 - 8,40 hod.

1. 800 m volný způsob ženy Juniorky a ženy společně od ročníku 2009

2. 800 m volný způsob muži

3. 1500 m volný způsob ženy

4. 1500 m volný způsob muži

Diplomy:
Junioři a dospělí ve společné kategorii obdrží  za 1.-3.místo diplom

viz. Kategorie ve společných ustanoveních  3.18.

Termín přihlášek:

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:

KRAJSKÝ PŘEBOR - dlouhé tratě

 

Způsob kvalifikace:

viz.  ,,Společná ustanovení  bod 3.15."

Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo na čas.

Hospodářské podmínky:

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Systém soutěže:

Přihlášky i odhlášky : Pouze přes ON-LINE IS ČSPS

 

Datum a místo konání:

V kompetenci pořadatele je upravit počet rozplaveb tak, aby nebyl časově 

překročen povolený závodní půlden .Počet přijatých musí být rovnoměrně 

rozdělen mezi kategorie s důrazem na kategorie žáků. Pro plavce nižší úrovně a 

bez zaplavaných časů, je třeba vyhledat kvalifikační závody pro nominaci na KPŽ, 

jelikož účast na mezikrajských přeborech není nároková, stejně jako účast na 

MČR.

Žactvo v každém ročníku obdrží za 1.-3.místo  diplom a medaili. 

Muži a ženy ročník narození 2014 a starší

Časový pořad disciplin:

Žáci 2014, 2013,2012,2011, 2010 

Junioři a muži společně od ročníku 2009

Žačky 2014,2013 2012,2011,2010

Prezenci závodníků proveďte nejpozději do 8,15 hod.

Omezení startů: Pro závod platí následující časové limity: ženy a muži 800 m VZ 18:00, ženy 

1500 m VZ 28:00, muži 1500 m 25:00. Pokud závodník/ce nedosáhne 

časového limitu na 700 m, respektive 1400 m, bude zastaven/a.

Počet rozplaveb jednotlivých distancí se upraví podle počtu přihlášených.

Závodníci/e budou řazeni/y po dvou na dráze, pouze poslední nejrychlejší 

rozplavba bude po jednom závodníkovi/ci.

Prezentace:

Startují:



Pořadatel: Letní Lokomotiva Trutnov

Zimní Lokomotiva Česká Třebová

Datum a místo konání: Letní 18.-19.5.2024

Zimní Česká Třebová 23.11-24.11.2024

Termín přihlášek: Letní 8.5.2024

Zimní 13.11.2024

Přihlášky i odhlášky : Pouze přes ON-LINE IS ČSPS

Způsob kvalifikace: Do přihlášky uvádějte časy ze statistiky ČSPS zaplavané na libovolných závodech

jaro od 1.9.2022 / zima 1.1.2023.   

Upozornění:

Hospodářské podmínky: viz.  ,,Společná ustanovení  bod 3.15."

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců, štafet a plavou se v rozplavbách přímo 

na čas. 

Startují: muži a ženy ročník narození 2012 a starší

Časový pořad disciplin:

1. půlden - So 18.5. resp. 23.11. 2. půlden - So 18.5. resp. 23.11.

Začátek závodů 9,00 hod. Začátek závodů min 90min po 

 po ukončení 1.půldne

Začátek rozplavání 30 min před začátkem závodu

1,   200 m volný způsob muži 13,     50 m volný způsob ženy

2,   200 m volný způsob ženy 14,     50 m volný způsob muži

3,   100 m prsa muži 15,   200 m polohový závod ženy

4,   100 m prsa ženy 16,   200 m polohový závod muži

5,   200 m motýlek muži 17,   100 m znak ženy

6,   200 m motýlek ženy 18,   100 m znak muži

7,   100 m polohový závod muži 19,   400 m volný způsob ženy

8,   100 m polohový závod ženy 20,   4x50 m volný způsob muži

9,   400 m volný způsob muži 21,   4x50 m polohová štafeta ženy

10,   4x50 m volný způsob ženy 22,  1500 m volný způsob muži

11,   4x50 m polohová štafeta muži

12,   800 m volný způsob ženy

3. půlden - Ne 19.5. resp. 24.11

Začátek závodů 9,00 hod.

23,   Štafeta 4x50PZ  MIX

24,   200 m znak ženy Kategorie

25,   200 m znak muži žactvo po ročnících

26,   100 m motýlek ženy Junioři a dospělí společně

27,   100 m motýlek muži

28,   200 m prsa ženy

29,   200 m prsa muži

30,   100 m volný způsob ženy

31,   100 m volný způsob muži

32,   400 m polohový závod ženy

33,   400 m polohový závod muži

34,   Štafeta 4x50VZ MIX  

Omezení startů: V disciplínách 800m VZ a 1500m VZ  počet rozplaveb stanoví pořadatel.

Rozplavání 8,30 - 9,00 hod.

Rozplavání 8,30 - 9,00 hod.

KRAJSKÝ PŘEBOR 12-ti leteho ŽACTVA a starších 

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

 

středa

středa

Trutnov

V kompetenci pořadatele je upravit počet rozplaveb tak, aby nebyl časově 

překročen povolený závodní půlden .Počet přijatých musí být rovnoměrně 

rozdělen mezi kategorie s důrazem na kategorie žáků. Pro plavce nižší úrovně a 

bez zaplavaných časů, je třeba vyhledat kvalifikační závody pro nominaci na KPŽ, 

jelikož účast na mezikrajských přeborech není nároková, stejně jako účast na 

MČR.



Prezentace: Prezenci závodníků proveďte nejpozději do 8,30 hod.

Štafety: Štafety se hodnotí OPEN a samostatně žactvo.

Ceny : Žactvo v každém ročníku obdrží za 1.-3.místo  diplom a medaili. 

Junioři a dospělí ve společné kategorii obdrží  za 1.-3.místo diplom



Pořadatel: Letní Plavecký klub Vysoké Mýto

Zimní Delfín Náchod

Datum a místo konání: Letní Vysoké Mýto 1.6.2024

Zimní Náchod 16.11.2024

Termín přihlášek: Letní středa 22.5.2024

Zimní středa 6.11.2024

Přihlášky i odhlášky : Pouze přes ON-LINE IS ČSPS

Způsob kvalifikace: Do přihlášky uvádějte časy ze statistiky ČSPS zaplavané na libovolných závodech

jaro od 1.9.2022 / zima 1.1.2023.   

Upozornění:

Hospodářské podmínky: viz.  ,,Společná ustanovení  bod 3.15."

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách přímo 

na čas.

Startují: Žáci a žačky ročník narození 2013 a 2014

Rozplavání 8,30 - 9,00 hod. Začátek rozplavání 30 min před začátkem závodu

1,   100 m znak žačky 2013-2014 17, 100 m volný způsob žáci 2013-2014

2,   100 m znak žáci 2013-2014 18, 100 m volný způsob žačky 2013-2014

3,   200 m prsa žačky 2013 19, 100 m prsa žáci 2013-2014

4,   200 m prsa žáci 2013 20, 100 m prsa žačky 2013-2014

5,     50 m prsa žačky 2014 21, 200 m znak žáci 2013

6,     50 m prsa žáci 2014 22, 200 m znak žačky 2013

7,     50 m volný způsob žačky 2013-2014 23,   50 m znak žáci 2014

8,     50 m volný způsob žáci 2013-2014 24,   50 m znak žačky 2014

9,   100 m motýlek žačky 2013-2014 25,   50 m motýlek žáci 2013-2014

10,   100 m motýlek žáci 2013-2014 26,   50 m motýlek žačky 2013-2014

11,   100 m polohový závod žačky 2013-2014 27, 200 m polohový závod žáci 2013-2014

12,   100 m polohový závod žáci 2013-2014 28, 200 m polohový závod žačky 2013-2014

13,   200 m volný způsob žačky 2013-2014 29, 200 m volný způsob žáci 2013-2014

14,   400 m volný způsob žáci 2013-2014 30, 400 m volný způsob žačky 2013-2014

15,   4x50 m  polohová št.MIX 2013-2014 31, 4x50 m volný zp. MIX 2013-2014

16,   800 m volný způsob žačky 2013 32, 800 m volný způsob žáci 2013

Omezení startů: Závodníci  a závodnice  smí startovat pouze v šesti  disciplinách jednotlivců 

a ve štafetách, maximálně však ve  3 disciplinách  jednotlivců a štafetě

v jednom půldnu.

Prezentace: Prezenci závodníků proveďte nejpozději do 8,30 hod.

Začátek závodů 9,00 hod. Začátek závodů  min 90min po 

po ukončení 1.půldne

Krajský přebor 10-11ti  LETÉHO ŽACTVA 2024

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Časový pořad disciplin:

1. půlden - So 1.6.2024 resp. 16.11.2024 2. půlden - So 1.6.2024 resp. 16.11.2024

V kompetenci pořadatele je, upravit počet rozplaveb tak, aby nebyl časově 

překročen povolený závodní půlden .Počet přijatých musí být rovnoměrně 

rozdělen mezi kategorie  Pro plavce nižší úrovně a bez zaplavaných časů, je 

třeba vyhledat kvalifikační závody pro nominaci na KPŽ, jelikož účast na 

mezikrajských přeborech není nároková, stejně jako účast na MČR.



Letní ESA Hradec Králové

 

Zimní Delfín Jičín

Letní

25m

Zimní

25m

Letní

Zimní

 

Do přihlášky uvádějte časy ze statistiky ČSPS zaplavané na libovolných závodech

jaro od 1.9.2022 / zima 1.1.2023. Dopisovat časy ručně je zakázáno.

Rozplavání 8,30 - 9,00 hod. Rozplavání 13,30 - 14,00 hod.

1,   100 m volný způsob žačky 10,   100 m volný způsob žáci

2,   100 m prsa žáci 11,   100 m prsa žačky

3,     50 m prsa žačky 12,     50 m prsa žáci

4,     50 m znak žáci 13,     50 m znak žačky

5,   100 m znak žačky 14,   100 m znak žáci

6,   100 m polohový závod žáci 15,   100 m polohový závod žačky

7,     50 m motýlek žačky 16,     50 m motýlek žáci

8,     50 m volný způsob žáci 17,     50 m volný způsob žačky

9, 4x50m volný způsob MIX 18, 4x50m poloh.štafeta MIX

Starty: V tomto závodě platí pravidlo 2 startů

Diplomy:

Začátek závodů  min 90min po 

Závodníci  a závodnice  smí startovat pouze ve čtyřech  disciplinách jednotlivců 

Termín přihlášek: středa 15.5.2024

 

středa 4.12.2024

Pouze přes ON-LINE IS ČSPS

Způsob kvalifikace:

Přihlášky i odhlášky :

Místo a datum konání: Hořice 25.5.2024

Jičín 14.12.2024

Krajský přebor 9-ti letého a mladšího žactva 2024
 

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:

Pokud není evidován čas, tak  v přihlášce bude 99:99,99

Hospodářské podmínky: viz.  ,,Společná ustanovení  bod 3.15."

 

a ve štafetách, maximálně však ve  2 disciplinách  jednotlivců a štafetě 

v jednom půldnu.

Štafety: Štafety se hodnotí společně

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců, štafet a plavou se v rozplavbách přímo 

na čas.

Startují: Žáci a žačky ročník narození 2015 a mladší.

Začátek závodů 9,00 hod. po ukončení 1.půldne

Omezení startů:

Časový pořad disciplin:

1. půlden - sobota 25.5.2024 resp. 14.12.2024 2. půlden - sobota 25.5.2024 resp. 14.12.2024

Diplomy obdrží žactvo zvlášť v kategorií 9let a kategorii 8let 

a mladší. Další ceny dle uvážení pořadatele.

Prezentace: Prezenci závodníků proveďte nejpozději do 8,30 hod.



DROP CUP  2024
Královéhradeckého a Pardubického kraje

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Pořadatel: PK Pardubice

Datum a místo konání: 4.5.2024 Pardubice bazén 25m

Termín přihlášek: středa 24.4.2024

Přihlášky a odhlášky IS systém ČSPS a dle pokynu pořadatele

Seznam přijatých: Bude zveřejněn v systému IS ČSPS

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo na čas. 

Závodníci absolvují 5 startů (100M + 100Z + 100P + 100VZ, volitelně 400VZ nebo

200PZ). 

Mladší ročníky 2013,2014,2015 pak součet bodů z disciplín 50Z+50M+50VZ+

50P+100PZ .Výsledky po součtu FINA bodů pěti disciplín určí vítěze DROP Cup 2024

v jednotlivých kategoriích.  

Časový program disciplín:

2. půlden – sobota 4.5.2024

 Rozplavání 15:00–15:50 hod.

1. 100m znak žačky 10-11-12 13. 100m volný způsob žačky 10-11-12

2. 100m znak žáci 10-11-12 14. 100m volný způsob žáci 10-11-12

3. 50m znak žačky 13-14-15 15. 50m volný způsob žačky 13-14-15

4. 50m znak žáci 13-14-15 16. 50m volný způsob žáci 13-14-15

5. 100m motýlek žačky 10-11-12 17. 100m prsa žačky 10-11-12

6. 100m motýlek žáci 10-11-12 18. 100m prsa žáci 10-11-12

7. 50m motýlek žačky 13-14-15 19. 50m prsa žačky 13-14-15

8. 50m motýlek žáci 13-14-15 20.  50m prsa žáci 13-14-15

9. 400m volný způsob žačky 10-11-12 21. 200m polohový závod žačky 10-11-12

10. 400m volný způsob žáci 10-11-12 22. 200m polohový závod žáci 10-11-12

11. 100m polohový závod žačky 13-14-15 

12. 100m polohový závod žáci 13-14-15

Startují: chlapci ročníky narození     2010,2011,2012,2013,2014,2015

dívky  ročníky narození      2010,2011,2012,2013,2014,2015

Závodiště: 25m krytý bazén, 6  drah,   poloautomatické časoměrné zařízení.

Ceny: Závodníci, kteří se umístili na krajských soutěžích do 10.místa obdrží diplom

Výsledky se vyhlašují v kategorii žactva po jednotlivých ročnících. 

Po sečtení výsledků ve všech krajích, budou na ZMČR žactva  

vyhlášeny výsledky  DRoP Cup v jednotlivých ročnících.

 Závodníci na 1. - 3.místě obdrží poháry a diplomy na 4.-10.místě diplomy.

1. půlden – sobota 4.5.2024

Rozplavání 8:00–8:50 hod.



Adresář  Krajského svazu ČSPS - Královehredecký kraj

Předseda a sídlo svazu Břeň  Tomáš        

Na Lukách 432

541 01  Trutnov

bren@lokotrutnov.cz  tel. 603 828 272

STK Hakl  Roman

Malá Čermná 34  

549 31  Hronov tel. 604 404 238

hakl@delfinnachod.cz

člen

Medek Jiří  

Luční 350 tel. 602 173 045

 500 03  Hradec Králové

jirimedek@seznam.cz

Adresář   oddílů Královehradeckého kraje

DeJič Sportovní plavecký  klub Prostředník Jan

Delfín Jičín Butovská 595 tel. 603 779 364

506 01  Jičín   

prostrednik@muzeum-turnov.cz

DeNá TJ Delfín  Náchod Dlohoška Jaroslav  

Krytý  bazén – Pražská 178    tel. 777 220 234

547 01 Náchod  

predseda@delfinnachod.cz

ESAHK Elite standard Akademia HK Kovář Marek

Eliščino nábř. 842/3 tel. 733 225 755

500 03 Hradec Králové

marekovar0@gmail.com

 

KajDo Kajman Dobruška        Dolková Donata tel. 731 477 761

Bačetín 122  

518 01 Dobruška  

podloubi@wo.cz

jddolecek@seznam.cz

LoTr TJ Lokomotiva  Trutnov Břeň  Tomáš        

Dolníky 231

541 01  Trutnov  tel. 603 828 272

bren@lokotrutnov.cz

  

PKHK Plav.klub Hradec Králové Blažková Olga  

Eliščino nábřeží 842/3 tel. 604 575 300

500 03  Hradec  Králové

olina.blazek@seznam.cz

PKRnK Plavecký klub Rychnov n.Kněž. Křehký Adam

Slatina n.Zdobnicí 303 tel. 736 281 417

517 56 Slatina nad Zdobnicí  

PAVr Plavecká akademie Vrchlabí Hradecká Věra

Revoluční 1278

54301 Vrchlabí

info@plavecka-akademie.cz

info@plavanirycnov.cz

mailto:bren@lokotrutnov.cz
mailto:hakl@delfinnachod.cz
mailto:jirimedek@seznam.cz
mailto:prostrednik@muzeum-turnov.cz
mailto:predseda@delfinnachod.cz
mailto:marekovar0@gmail.com
mailto:podloubi@wo.cz
mailto:jddolecek@seznam.cz
mailto:bren@lokotrutnov.cz
mailto:olina.blazek@seznam.cz
mailto:info@plavecka-akademie.cz
mailto:info@plavanirycnov.cz


PONMM Plavecký oddíl Šmejkalová Renata

Nové Město nad Metují Belgická 745 tel. 776 321 263

547 01 Náchod

renata.s@svet-deti.cz

tel. 606 048 131

ReHoř Rejnok Hořice Rücker  Petr    

Janderova 2156

508 01 Hořice 

petr.rucker@sporthorice.cz

tel. 739 401 310

SCHK Sportclub 2020 Zima Jan

Hradec Králové K Biřičce 1996/ 11b

500 08 Hradec Králové

 janzima@volny.cz

tel. 774 103 284

SpsHK Sportstyl  Hradec Králové Stanislavová Eva   

Sekaninova 408/22

500 11  Hradec Králové

sportstyl.plavani@gmail.com

tel. 602 785 460

SpTr Spartak Trutnov Skořepa Milan  

Skřivánčí 770

541 01  Trutnov

milan.skorepa@triatlontrutnov.cz

 

TJJil Sportovní  klub  NIKÉ Říha  Vladimír 

TJ  Jilemnice Jana Haracha  97 tel. 731 105 531

514 01  Jilemnice

sknikejilemnice@email.cz  

 

ZeHK Sportovní club Zéva Veselá Kamila

Antonína Petrofa 2151/1a tel. 608 522 898

500 09 Hradec  Králové

kamka.vesela@gmail.com

 

ŽrNP Žralok Nová Paka Štěrbová Eva

Vojice tel. 725 853 337

 508 01 Podhorní Újezd-Vojice

info@zraloknp.cz

 

mailto:renata.s@svet-deti.cz
mailto:petr.rucker@sporthorice.cz
mailto:janzima@volny.cz
mailto:sportstyl.plavani@gmail.com
mailto:milan.skorepa@triatlontrutnov.cz
mailto:sknikejilemnice@email.cz
mailto:kamka.vesela@gmail.com
mailto:info@zraloknp.cz


                Adresář  Krajského svazu ČSPS - Pardubický kraj

Předseda a sídlo svazu Roztočilová Stloukalová Brigita  

K Vinici 1901  

530 02 Pardubice tel. 605 739 154

gitastl@post.cz

Doučovací adresa : Roztočilová Stloukalová Brigita

Karla IV. 2592

530 02 Pardubice

STK Frýza Bedřich    

Felberova 1  

568 05  Svitavy tel. 606 650 724

Bedrich.Fryza@czechswimming.cz 

člen Burian Luděk 

Sluneční 240 tel. 775 914 201

533 52 Staré Hradiště

 burian.ludek@gypce.cz

Adresář   oddílů Pardubického kraje

AqVM Aquasport Vysoké Mýto Šrautová Lenka

Rokycanova 571 tel. 604 528 545

566 01 Vysoké  Mýto

bodie.sraut@seznam.cz

KSPPa Klub sportovního plavání Farská Jaroslava  

Pardubice Sladkovského 669 tel. 777 656 039

530 02 Pardubice  

ksppce@seznam.cz  

KVSPa Klub vodních sportů Baier Pavel  

Pardubice U Zvoničky 61 tel. 602 178 782

533 59 Srch  

kvs.pa@seznam.cz  

LoČT Lokomotiva  Č.Třebová Hurych Petr tel. 731 790 865

Na Pláni 1346   

562 06 Ústí nad Orlicí

plavanict@gmail.com

PKCHr Plavecký klub Chrudim Sedláková Pavla

DDM Chrudim

Palackého 418

53701 Chrudim

sedlakovap@ddm-chrudim.cz tel. 734 443 197

jansova@ddm-chrudim.cz tel. 608 469 602

PKLil Plavecký klub Litomyšl Jandík Karel

Kornická

 570 01 Litomyšl tel. 604 694 936

pklil@seznam.cz

PKPar Plavecký klub Pardubice          Roztočilová Stloukalová Brigita

Jiráskova 2664

530 02 Pardubice tel. 605 739 154

gitastl@post.cz

mailto:gitastl@post.cz
mailto:Bedrich.Fryza@czechswimming.cz
mailto:burian.ludek@gypce.cz
mailto:bodie.sraut@seznam.cz
mailto:ksppce@seznam.cz
mailto:kvs.pa@seznam.cz
mailto:plavanict@gmail.com
mailto:sedlakovap@ddm-chrudim.cz
mailto:jansova@ddm-chrudim.cz
mailto:pklil@seznam.cz
mailto:gitastl@post.cz


PKSvi Plavecký klub  Svitavy Frýza Bedřich    

Felberova 1

568 05  Svitavy tel. 702 122 848

Bedrich.Fryza@czechswimming.cz 

PKVM Plavecký klub Vysoké  Mýto Mašek Jiří

Městec  2

538 63 Chroustovice

masek.jirka@tiscali.cz tel. 736 605 105

POPo Plavecký oddíl Orka Polička Jandík Zdeněk 

Hegerova 889

572 01 Polička                    tel. 728 246 773

jandikovi@unet.cz

SCPAP Sport Club Plavecký areál Rucký Aleš

 Pardubice P.Holého 499

533 51 Pardubice tel. 777 595 346

scpap@czechswimming.cz

mailto:Bedrich.Fryza@czechswimming.cz
mailto:masek.jirka@tiscali.cz
mailto:jandikovi@unet.cz
mailto:scpap@czechswimming.cz


Datum Soutěž Místo konání Pořadatel Vrchní časoměříč Startér

27.1. Krajský přebor družstev  - MČR družstev  Pardubice  PKPar

13.4. Krajský přebor -dlouhé tratě Pardubice  PKPar

4.5. DRoP Cup 2024 Pardubice PKPar

18.-19.5. Krajský přebor 12-letého žactva,dor. a dos. Trutnov LoTr

25.5. Krajský přebor 9-letého žactva a mladších  Hořice ESAHK

1.6. Krajský přebor 10-11 letého žactva Vysoké Mýto PKVM

12.10. Krajský přebor -dlouhé tratě Trutnov LoTr

16.11. Krajský přebor  10-11 letého žactva Náchod DeNá

23.11.-24.11. Krajský přebor 12-letého žactva dor. a dos. Česká Třebová LoČT

14.12. Krajský přebor 9-letého žactva a mladších Jičín DeJič

Delegace rozhodčích 2024

VR 1 VR 2


